

Sport



Sport



Lillebæltsskydning med mange skytter

Særslev Skytteforening havde atter samlet mange skytter til den årlige Lillebæltsskydning og den blev som sædvanlig afviklet over to weekender og aftnerne ind imellem.

I holdskydningen med gevær vandt Sdr. Næra med 1430 point og her placerede klubben 1885 sig på andenpladsen med 1366 point. Derefter fulgte følgende klubber på de efterfølgende pladser: Fj./Harndrup, Assens, Nr. Esterbølle, Båring, Særslev, Brændskov, Herrested, Bogen, Gelsted, Taulov og Gørdig.

Individuelt

I de individuelle skydninger for junior sejrede Mia Olsen Middelfart, med Sven Jenich, 1885, på andenpladsen og Mads Bendixen, Særslev, på tredjepladsen.

I Klasse 1 vandt Jette Pedersen, 1885, med Jan Olsen, Særslev, på andenpladsen og Torben Christiansen, Særslev, på tredjepladsen.

I Klasse 2 sejrede Torben Hansen, Gelsted, med Ulrick Hansen, Brændskov, på andenpladsen og Herman Andersen, Særslev, på tredjepladsen.

Klasse 3 havde Erling Madsen, Nr. Esterbølle, på førstepladsen, Søren Skytte, Fåborg, på andenpladsen og Lars Jørgensen, Herrested, på tredjepladsen.

I klasse 4 blev vinderen Ib Lund Nielsen, Båring, med Michael Besser, Tommerup, på andenpladsen og Bent Jespersen, Fåborg, på tredjepladsen.

Klasse 5 blev vundet af Jørgen Mortensen, Bullerup, med Mogens Pedersen, Brændskov, på andenpladsen og Hans Larsen, Krarup/Espe på tredjepladsen.

I klasse 6 sejrede Evan Jørgensen, Bullerup, med Jørgen Weige, Otterup, på andenpladsen og Otto Rasmussen, O.S.P., på tredjepladsen.

Klasse 6 blev vundet af Carl G. Nielsen, Dalum, med Frode Andersen, Bullerup, på andenpladsen og Marius Rasmussen, Tvød, på tredjepladsen.

Ved festskydningen for geværer blev hovedpræmien, Uglen, vundet af Palle Nielsen, Fj./Harndrup. I de for-



skellige klasser blev der følgende placeringer: Damer 1: Gerda Madsen, 1902, Dame 2: Anne Lise Heltzen, Dalum, Junior: Anja Petersen, Nr. Esterbølle, Klasse 1: Jette Pedersen, 1885, Klasse 2: Poul Mathiasen, Nr. Esterbølle, Klasse 3: Leif Jørgensen, Krogsbølle, Klasse 4: Niels Vinther, Assens, Klasse 5: Peder Hansen, Assens, Klasse 6: Jørgen Veige, Otterup, Klasse 7: Arne Sørensen, Særslev.

I Dame klasse 1 blev vinderen Lirsten Lind, Taulov, med Hanne Buhl, Nr. Esterbølle, på andenpladsen og Jane Pedersen, 1902, på tredjepladsen.

Dame klasse 2 blev vundet af Jytte Kruse, Helle, foran Marianne Olsen, Fj./Harndrup, på andenpladsen og Joan Dollerup, Taulov, på tredjepladsen.

Holdskydningen for damer blev vundet af Nr. Esterbølle med 1427 point, foran Taulov, der fik 1412 point.

I festskydningen for geværer blev Drage: Hovedpræmien, vundet af Jan Olsen, Særslev.

Pistolskydning

Hovedskydningen for pistol blev vundet af O.A.S. med 1333 point. Vissenbjerg blev placeret på andenpladsen med 1305 point og Særslev på tredjepladsen med 1305 point. Derefter fulgte Bogense med 1288 point, O.S.P. med 1274 point, Lumby med 1272 point og Posten med 1252 point.

Klasse 1 blev vundet af Lars Hestholm, Assens, med Michael Jørgensen, Gaurslund, på andenpladsen, Torben Christiansen, Særslev, på tredjepladsen og Steen Ander-

sen, Særslev, på fjerdepladsen.

Klasse 2 blev vundet af Henning S. Hansen, O.S.P., med Niels Gregersen, Tørring, på andenpladsen og Rubin Nielsen, O.S.P. på tredjepladsen.

I klasse 3 blev vinderen Henning Horn, Fredericia, med Henning Larsen, Nr. Esterbølle, på andenpladsen og Steen Clausen, Posten, på tredjepladsen.

Klasse 4 blev vundet af Bøje Karlens, Lumby, og her kom Flemming Hansen, Dalum, på andenpladsen, efterfulgt af Hans Ærenlund, Bogense, på tredjepladsen.

Brian Madsen, Særslev, blev vinder af klasse 5, efterfulgt af Therkel Madsen, Vissenbjerg, og Erik Sørensen, Fredericia, på tredjepladsen.

Klasse 6 vandtes af Herman Larsen, Krarup/Espe, foran Finn Jensen, Trelde, på andenpladsen og Svend E. Mortensen, Trelde, på tredjepladsen.

Hovedpræmien i festskydningen blev vundet af Carl E. Rosenkjær, assens, Klasse 1 af Lars Hestholm, assens, Klasse 2 af Helmuth Hasselby, Posten, Klasse 3 af Ole Simonsen, Bogense, Klasse 4 af Karsten Hollesen og klasse 5 af Brian Madsen, Særslev.

Hvert år gives en pokal til det hold, der har haft størst fremgang siden sidste år. I år gik denne pokal til Sdr. Næra.